Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

      O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de suprir

vagas existentes nos Estabelecimentos de Ensino,

C O N V O C A

      Os candidatos abaixo relacionados, aprovados

no Teste Seletivo n° 002/09 para o Emprego Público de PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL, a comparecerem no dia 15 de junho de 2009, às 08h 30min, na sala

17, da Secretaria Municipal da Educação – 1º sub-solo, sito à Avenida Visconde de

Taunay, 950 – Bairro da Ronda, para a escolha de vagas existentes nos

Estabelecimentos de Ensino da Rede Municipal.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 09 de junho de 2009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
TESTE SELETIVO N.º 002/2009 – SME

PROFESSOR  DO ENSINO FUNDAMENTAL

ORDEM DE
ESCOLHA

CLAS.

INSC.

NOME

1 160 6  PRISCILA SILVESTRE VIANTE

2 161 742  GRACIA DO ROCIO GAYER

3 162 185  LILIAN ANTONIACOMI MELO

4 163 456  SANDRA APARECIDA R SOARES CAMARGO

5 164 159  MARIA ROSANGELA LAZZAROTTO

6 165 226  ANA PAULA OTT

7 166 238  ROSELI PRZYBYCIEN

8 167 189  ZAIRA FERREIRA MENDES

9 168 216  JULLIANI BUGESTE MARINHO